Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Островновская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Островновская СОШ»)

ПРИКАЗ

01 сентября 2021 г.                                                                                               № 188

с.Островное

О создании родительского контроля за

качеством школьного питания

В целях обеспечения контроля за организацией питания обучающихся на

2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 02.09.2021 для обучающихся МКОУ «Островновская

СОШ», Сусловская СОШ филиал МКОУ «Островновская СОШ» горячее питание

в школьной столовой.

2. Создать в МКОУ «Островновская СОШ» родительский контроль за

качеством школьного питания в составе:

- Писаревой Татьяны Павловны, родитель;

- Ивановой Светланы Михайловны, родитель;

- Глушковой Надежды Владимировны, родитель.

3. Создать в Сусловская СОШ филиал МКОУ «Островновская СОШ»

родительский контроль за качеством школьного питания в составе:

- Храмцовой Евгении Николаевны, родитель;

- Пинягиной Марины Алексеевны, родитель.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2022-03-28T13:09:34+0700
	с. Островное
	Зяблицева Любовь Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью